UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLGT      Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v tham gia góp ý đối với

dự thảo Quyết định phê duyệt

Kế hoạch thực hiện Công ước

quốc tế về kiểm soát, quản lý

nước dằn và cặn nước dằn

của tàu năm 2004

Kính gửi:

                                     - Các Sở: Tư Pháp; Tài nguyên và Môi trường; Nông

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnghiệp và triển nông thôn; Ngoại vụ;

                                     - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

                                     - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

                                     - Công an tỉnh;

                                     - Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

                                     - UBND huyện Bình Sơn;

                                     - UBND thành phố Quảng Ngãi;

                                     - UBND thị xã Đức Phổ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 304/UBND-KTN

ngày 17/01/2024 về việc tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định phê duyệt

Kế hoạch thực hiện Công ước quốc tế về kiểm soát, quản lý nước dằn và cặn

nước dằn của tàu năm 2004; theo đó, giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu hồ sơ dự thảo Nghị định

theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Văn bản số 541/BGTVT-HTQT ngày

16/01/2024.

Để có cơ sở góp ý, báo cáo Bộ Giao thông vận tải và UBND tỉnh; Sở Giao

thông vận tải kính đề nghị Quý cơ quan nêu trên tham gia góp ý dự thảo Quyết

định (đính kèm) và gửi văn bản góp ý đến Sở Giao thông vận tải chậm nhất đến

ngày 23/01/2024, sau thời gian nêu trên, Qúy cơ quan không có phản hồi thì

xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: QLVT, QLPT&NL;

- BQL cảng và cảng vụ ĐTNĐ;

- Lưu: VT, QLGT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-01-22T08:14:36+0700

		2024-01-22T08:41:54+0700

		2024-01-22T08:41:54+0700

		2024-01-22T08:41:54+0700